
 
        Ústecký kraj 
 krajský úřad  
 ooodbor regionálního rozvoje 
 Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 
tel.:  +420 475 657 111  
fax.: +420 475 200 245  
url: www.kr-ustecky.cz 

 
 

datum: 6. 10.  2008  
číslo VZ: VZ-RR-11/INV/2008 
vyřizuje/tel.: Mgr. Martina Černá/ 475 657 499 
e-mail: cerna.martina@kr-ustecky.cz 
počet listů: 3 
počet příloh: 0 

  
 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na  službu „Poradenská a 
konzultační činnost rozvojových center v rámci globálních grantů OPVK Ústeckého kraje“  

 
V souladu s § 12 odst. 6 a § 18 odst. 3 zákona č.137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, (dále jen „zákon“), Vás 

 
vyzývám 

 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu „Poradenská a konzultační 
činnost rozvojových center v rámci globálních grantů OPVK Ústeckého kraje“ 
 
Základní údaje o zadavateli : 
 
Název : Ústecký kraj 
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí n/L 
IČO: 70892156 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických : Mgr. Martina Černá, tel. 475 657 499, mobil: 731 607 361  
                                                                  e-mail: cerna.martina @kr-ustecky.cz 
Předmětem nabídky bude: 
 

• Zajištění komunikace se zřizovateli  příspěvkových organizací měst a obcí na území 
celého Ústeckého kraje včetně zajištění komunikace s mikroregiony a příspěvkovými 
organizacemi se sídlem v mikroregionech  nebo zajištění komunikace s podnikatelskými 
subjekty a neziskovými organizacemi  na území celého Ústeckého kraje jako oprávněnými 
žadateli v rámci globálních grantů Ústeckého kraje  

• Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro zřizovatele a samotné příspěvkové 
organizace měst a obcí, resp. podnikatelským subjektům a neziskovým organizací rámci 
realizace globálních grantů OPVK na území Ústeckého kraje 

• Organizování informačních seminářů  
• Organizování  seminářů zaměřených na informovanost příspěvkových organizací měst a 

obcí resp. podnikatelských subjektů a neziskových organizací o globálních grantech OPVK 
Ústeckého kraje včetně aktuálně vyhlašovaných výzev 

• Zajištění poradenské a konzultační činnosti v oblasti přípravy zpracování projektových 
žádostí 

• Zajištění poradenské a konzultační činnosti při vlastní realizaci projektů 
 
 
Nabídka bude dodána v 1 originále a 1 kopii  + 1x v elektronické podobě . 

http://www.kr-ustecky.cz/


2 

 
Doba a místo plnění  veřejné zakázky: 

Doba plnění:  listopad 2008 – prosinec 2011 tj. 38 měsíců 
Místo plnění:  Ústecký kraj 
 
 
Zadavatel požaduje : 

1.Kopii dokladu o přidělení IČ   

2. Doložení spolupráce s Ústeckým krajem v rámci projektu „Budoucí rozvoj Ústeckého kraje –  

    BROÚK“ (kopie partnerské smlouvy, event. potvrzení o spolupráci v rámci projektu    

    vydané odborem regionálního rozvoje) 

 
Hodnocení nabídek : 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky dle těchto kritérií, která jsou seřazena podle důležitosti, 
kterou jim přikládá:  
1. doložení zkušeností v oblasti koordinace a spolupráce s obcemi a mikroregiony v Ústeckém kraji 
2. cena 
3. harmonogram poskytování poradenských služeb a konzultací 
 
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních a 
fakturačních podmínek: 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bez 
DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Nabídková cena bude uvedena v členění : cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba 
DPH (procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč a celková nabídková cena včetně DPH 
v Kč. Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že 
není jejím plátcem výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 
 
Lhůta pro podání nabídek je do:  17. 10. 2008 
 
Lhůta, po kterou jsou dodavatelé nabídkami vázáni činí: 30 kalendářních dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. Tuto skutečnost jsou dodavatelé povinni 
v nabídce prohlásit.  
 
Požadavky na zpracování nabídky: 

Dodavatelé podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně označené –  „ 
VÝZVA –  ….název veřejné zakázky………“  a výzvou „NEOTVÍRAT“. Obálka, či jiný obal, bude 
odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány 
či jinak značeny identifikačním údajem dodavatele). Při odeslání poštou nabídku zaslat 
doporučeně. 
 
Způsob, místo pro podání nabídek: 

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech v pondělí – čtvrtek 
od 8.00 do 14.00 hod. a v pátek od 8.00 do 13.00 hod. do podatelny  na níže uvedené adrese. 
Dodavatelé mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele : 
 
Ústecký kraj 
Krajský úřad – odbor regionálního rozvoje  
Velká Hradební 48 
400 01 Ústí nad Labem 
 



3 

Práva zadavatele : 

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy. Dodavateli podáním nabídky nevznikají 
žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím 
o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné dodavatelem v nabídce. Výběrem 
nejvhodnější nabídky dodavateli nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o 
smlouvě a upřesnit její konečné znění. Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené 
nabídky.  
 
 
 
 
 
 

RNDr. Zuzana Kadlecová 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na  službu „Poradenská a konzultační činnost rozvojových cente

